
２０２１年（令和３年）４月３０日 

認定ＮＰＯ法人 大阪府北部コミュニティカレッジ 

理事長 猪谷 義弘 

休校期間延長のお知らせ 

受講生の皆さま 

 ４月２６日～緊急事態解除迄の間、休校のお知らせをさせて頂いていましたが、現在の大

阪府の感染状況は日々1,000 人を超え重症病棟は崩壊し、自宅療養者が 14,000 人を超える

事態になっております。 

 当カレッジ教室エリア（大阪北部 7 市 2 町）でも連日１００名～２００名を超えの方が発

症している現状を鑑みると、１～２週間後には重症化されるのが１５％～２０％とも言われ

ている中で、命の選択を余儀なくされる医療現場の事を考えると、一日でも早くに収束する

ことを願い、５月３０日迄休校延長をさせて頂きます。 

 なお、休講中の補講については、改めてご連絡させて頂きますのでご理解賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

休校期間５月３０日迄延長させて頂きます 

※特に連休中の外出には十分注意してください


